
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

07.06.2019 року № 186

Про виготовлення контейнерів
із сітки для збору пластика

Керуючись статтями 30, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», з метою запровадження роздільної системи збирання побутових
відходів, виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Виконавчому комітету міської ради замовити у Гребінківському
комбінаті комунальних підприємств послуги з вироблення контейнерів із сітки
для збирання пластика.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Зінченка В.М.

Заступник міського голови В. Зінченко


